
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», на основании заявления Зудина Антона Александровича 
от 16.12.2020 № 33 - представителя общества с ограниченной ответственностью 
«Сибинвестстрой», действующего на основании доверенности от 16.12.2020 № 
б/н; разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 14.f2.2020 № 54-Ru54303000- 
208-2020, руководствуясь постановлением мэрии города Новосибирска от 
21.07.2010 № 235 «Об утверждении Положения об адресации объектов 
недвижимости на территории города Новосибирска», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить объекту: многоквартирный 17-этажный жилой дом со 
встроено-пристроенными помещениями общественного назначения, подземной 
автостоянкой -  II этап строительства многоквартирных жилых домов со встроено- 
пристроенными помещениями общественного назначения, подземной 
автостоянкой, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 
54:35:082835:2, в связи с вводом в эксплуатацию, следующий адрес:

Российская Федерация, Новосибирская область, Городской округ город 
Новосибирск, город Новосибирск, улица Героев Революции, дом № 72.

2. Рекомендовать ООО «Сибинвестстрой»:
2.1. Зарегистрировать адреса в почтовом отделении связи по месту его

нахождения.
2.2. Сообщить о присвоении адресов Управлению Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской 
области.

3. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя главы 
администрации Первомайского района города Новосибирска Кривушкина В. А.

ПРИКА З

Глава администрации В. В. Новоселов

Газизова
2288549
Отдел архитектуры и строительства


